‘DEPARTAMENTO DE PETEN
GEFATERMALA, . A.

Oficio No. AM-DP-004-2017

Dolores, Petén, 04 de enero de 2017.

Sefores:

Direccion Técnica del Presupuesto
Ministerio de Finanzas Publicas
Ciudad de Guatemala.

Con el debido respeto que se merecen, me dirijo a ustedes, para
enviarles adjunto al presente, los formularios nimeros 1 y 2 de la Ficha Técnica
de Seguimiento Especial del Gasio, Presupuesto por Genero, correspondiente
al Segundo Semestre del Ejercicio Fiscal dos mil dieciséis, dicha
informacion se envia de acuerdo al marco legal y basado en los reportes del
programa SICOIN-GL. Sistema que oficialmente se encuentra operando en

ésta Municipalidad.

Sin otro particular, me suscribo de ustedes,

Atentamente,

LLO ES COMPROMISO DE TODOS, NUESTRA




[\

INFORME DEL SEGUNDO SEMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2018,

Municipalidad de Dolores, Petén.

Ficha Técnica de Seguimiento Especial del gasto

Presupuesto por Género

Fecha:

Na.
Correlativo
1
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03-01-2017.

Estructura
Programatica Asociada
01 00 000 00Z 000 141 22-0101-0004
01 00 000 Q07 000 295 22-0101-0001
01 00 ¢Q0 067 000 291 22-0101-00061
01 00 000 002 000 291 22-0101-0001
01 00 000 007 000 051 22-0101-0001
01 00 000 007 000 133 22.0101-0001
01 00 000 002 000 133 22-0101-0001
01 00 000 007 OCO 051 22-0101-0001
01 00 000 007 OGO 211 22-0101-0001
01 00 000 007 000 199 22-0101-00601
o1 00 000 CO7 000 022 22-0101-0601
01 00 000 G02 000 022 22-0101-0001
01 GO 000 002 000 211 22-0101-0001
01 60 000G 0602 000 198 22-0101-0001
01 00 000 002 000 289 22-0101-0001

Mivel Asociado

del clasificador Aprobado  Vigente

8853
as21
8821
8853
8853
8821
8853
8821
8821
8821
8821
8853
8853
8853
8853

5,000.00
5,000.00
10,600.00
5,600.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
15,000.00
15,000.00
90,000.00
60,000.90
15,000.00
20,000.00
5,000.00

5,000.00
5,000.00
10,600.00
5,000.00
10,000.06
5,000.00
5,000.00
10,000.00
15,000.00
15,000.00
50,000.00
60,000.00
15,000.00
20,000.00
5,000.00

Descripeion det

Ejecutado
3,900.00 Sin Ohjetiv.
0.00 Sin Ohjetiv.

0.00 Sin Objetiv.

0.00 Sin Objetiv.

0.00 Sin Objetiv.

0.00 Sin Ohjetiv.

0.00 Sin Objetiv.

0.00 Sin Objetiv.

0.00 Sin Objetiv.

0.00 Sin Objetiv.
46,060.00 Sin Objetiv.
51,300.00 Sin Objetiv.
0.00 Sin Objetiv.

0.0G Sin Objetiv.

0.00 Sin Objetiv.

Obietivo Estratégico

Estrat. Asignado
Estrat. Asignado
Estrat. Asignado
Estrat. Asignado
Estrat. Asignado
Estrat. Asignado
Estrat. Asighado
Estrat. Asignado
Estrat. Asighado
Estrat. Asignado
Estrat. Asignado
Estrat. Asignado
Estrat. Asignado
Estral. Asignado
Estrat. Asighado

Formulario No. 1

Nombre del Prod.
Producto

Sin Objetiv.Oper.Asign.
Sin Objetiv.Oper.Asign.
Sin Ohjetiv,Oper Asign,
Sin Objetiv.Oper. Asign.
Sin Objetiv.Oper.Asign.
Sin Objetiv.Oper Asign.
Sin Objetiv.Cper.Asign.
Sin Objetiv.Oper.Asign.
Sin Objetiv.Oper.Asign.
Sin Objetiv.Oper.Asign.
Sin Objetiv.Oper.Asign.
Sin Objetiv.Cper.Asign.
Sin Objetiv.Oper.Asign.
Sin Objetiv.Oper.Asiga.
Sin Objetiv.Oper.Asign.

Unidad Medida

Sla Unidad de Med
Sin Unidad de Med
Sin Unidad de Med
Sin Unidad de Med
Sin Unidad de Med
Sin Unidad de Med
Sin Unidad de Med
Sin Unidad de Med
Sin Unidad de Med
Sin Unidad de Meg
Sin Unidad de Med
Sin Unidad de Med
Sin Unidad de Med
Sin Unidad de Med
Sin Unidad de Med

Meta

Programad Meta Ejecut.

SINMETA
SINMETA
SINMETA
SINMETA
SIN META
SINMETA
SIN META
SIN META
SINMETA
SIN META
SINMETA
SINMETA
SINMETA
SINMETA
SIN META

SIN META
SINMETA
SN META
SINMETA
SiINMETA
SIN META
SINMETA
SINMETA
SIN META
SINMETA
SINMETA
SIN META
SIN META
SIN META
SINMETA




Municipalidad de Dolores, Petén.

INFORME DEL SEGUNDO SEMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 20186.

Ficha Técnica de Seguimiento Especial del gasto

Presupuesto por Género-Poblacion Beneficiada

Fecha: 03-01-2017.-

Formulario No. 2

No. Rango de Edad/ 3 Mujeres (No. de Personas)/ 4 Hombres {No. de Personas) / 4
Correlativo/2 Municipio Departamento 0-15 16-49 50 y Mas Indigenas No Indigenas Indigenas No Indigenas
1 Dolores Petén 60 28 20 21 27 45 15
2 Dolores Petén 14 11 10 8 10 5 12
3 Dolores Petén 34 24 14 8 32 5] 26
4 Dolores Petén 5 16 7 3 11 3 11
5 Dolores Petén 54 28 1M 10 38 10 35
6 Dolores Petén 5 16 7 3 11 3 11
7 Dolores Petén 18 16 3 5] 17 4 15
8 Dolores Petén 48 21 15 11 22 41 10
9 Dolores Petén 16 13 10 5 17 4 13
10 Dolores Petén 26 15 8 5] 22 6 15
11 Dolores Petén 15 12 3 8 13 7 7
12 Dolores Petén 40 34 14 15 26 15 31
13 Dolores Petén 14 10 6 4 12 4 10
14 Dolores Petén 15 11 7 5 11 5 12
15 Dolores Petén 20 15 3 B 17 5] 14




